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ریاست محترم سازمان جهاد کشاورزى استان خراسان جنوبی 

جناب آقاى مهندس ولی پور مطلق 

مجموعه محترم آب و خاک سازمان جهاد کشاورزى استان خراسان جنوبی 

بد�نوسيله از عال� جنابان جهت خر�د استان� و حما�ت از توليدات 
شرکت نوین لولهداخل استان �مال تش�ر و قدردان� دار�م.

٩٥٣٠٠٩١٣/ ج

معاون وزیر کار با اشاره به این که صرفا افزایش حداقل دستمزد 
راهکار مناسبی برای جبران شکاف دستمزد و قدرت خرید 
واقعی کارگران نیست افزود: این شکاف باید با یک برنامه 

ریزی، طی چند سال جبران شود.
»محمدحسن هفده تن« در گفتگو با مهر، درباره معیار و ملاک 
۹۶ با توجه به آغاز جلسات  تعیین حداقل دستمزد سال 
کارشناسی ستاد مزد گفت: در جلسات کارگروه تخصصی، 
حداقل دستمزد تعیین نمی شود بلکه ابعاد مختلف تاثیر هزینه 
سبد معیشت بر زندگی کارگران با حضور شرکای اجتماعی 

مورد بحث و بررسی قرار می گیرد.
وی با بیان اینکه در کارگروه تخصصی مزد یکسری مستندات 
منطبق بر واقعیات مشخص خواهد شد افزود: در جلسات 
تعیین حداقل دستمزد، شیوه های علمی مورد بررسی طرفین 

قرار می گیرد. وی افزود: برای افزایش قدرت خرید به شکل 
منطقی، باید اقتصاد کشور بزرگ و در بازار کار نیز تعادل ایجاد 

شود. باید با بزرگ شدن اقتصاد کشور، رقابتی شدن تولید، 
خصوصی سازی و کاهش قیمت ها بین سه شاخص مزد، 

عملکرد نیروی کار و بهره وری پیوند منطقی برقرار شود.
وی ادامه داد: طبیعتا حداقل دستمزد طبق قانون کار متناسب 
با تورم باید افزایش یابد اما جبران عقب ماندگی سطح دستمزد 
تا قدرت خرید واقعی، صرفا با افزایش دستمزد امکان پذیر 
نیست و در قدرت خرید کارگران تاثیر زیادی ندارد چراکه 
افزایش غیر منطقی دستمزد تورم زا خواهد بود و تبعات منفی 

برای اقتصاد کشور به همراه دارد.
وی با تاکید بر اینکه در شرایط فعلی صرفا افزایش حداقل 
دستمزد راهکار مناسبی برای جبران شکاف دستمزد و قدرت 
خرید واقعی کارگران نیست افزود: باید اقداماتی انجام داد تا 
با یک برنامه ریزی چند ساله این شکاف به تدریج جبران شود.

نمایندگان مردم در خانه ملت دولت را مکلف به به روز رسانی 
تجهیزات آموزشی هنرستان ها، آموزشکده ها و دانشکده های 
فنی و حرفه ای و دانشگاه جامع علمی – کاربردی به منظور 

تحقق اقتصاد دانش بنیان کردند.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شبکه خبر و به نقل از خبرگزاری 
خانه ملت، نمایندگان در نشست علنی روز گذشته مجلس 
شورای اسلامی، در جریان بررسی جزئیات لایحه برنامه ششم 

توسعه کشور با بند )ج( ماده 81 این لایحه موافقت کردند.
در بند )ج( این ماده آمده است: دولت موظف است به منظور 
افزایش سهم آموزشهای مهارتی در نظام آموزشی کشور با 
رویکرد تحقق اقتصاد مقاومتی و اقتصاد دانش بنیان در برنامه 
از طریق بازنگری و اصلاح ساختار نظام اداری دانشگاه ها 
و مراکز آموزش عالی و افزایش منابع و تجهیزات نسبت به 
افزایش سهم دانشگاه فنی و حرفه ای و دانشگاه جامع علمی 
- کاربردی در نظام آموزشی کشور اقدام نماید و تجهیزات 

آموزشی هنرستانها، آموزشکده ها و دانشکده های فنی و 
حرفه ای  و دانشگاه جامع علمی – کاربردی را به روز نماید.

به گزارش فارس، همچنین نمایندگان مجلس در برنامه ششم 
توسعه دولت را مکلف به تأسیس شرکت های دانش بنیان با 

مشارکت خارجی ها کردند. به موجب مصوبه مجلس، دولت 
مکلف شد به منظور افزایش درون زایی اقتصاد با رعایت قانون 
تشویقی و حمایت از سرمایه گذاری خارجی مصوب سال 
1381 و قانون حمایت از شرکت های دانش بنیان مصوب سال 
138۹ از تأسیس شرکت های دانش بنیان در داخل کشور با 
مشارکت شرکت های خارجی صاحب صلاحیت و دارای دانش 
برای طراحی، مهندسی، ساخت، نصب تجهیزات و انتقال 
فناوری در حوزه های انرژی شامل بالادستی و پایین دستی 
نفت و گاز و تبدیل نیروگاهی و اعطای تسهیلات لازم در این 
زمینه در قالب بودجه سنواتی حمایت نماید. طبق تبصره این 
بند، شرکت هایی که تحت عنوان انتقال فناوری با طرف ایرانی 
قرارداد منعقد می کنند باید شرکتی دانش بنیان با حداقل 50  
سهم متعلق به متخصصین و سرمایه گذاران ایرانی در داخل 
کشور برای این منظور به ثبت برسانند تا از طریق رشد فناوری 

در گذر تغییرات زمانی بومی شود.
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سخنگوی دولت در نشست خبری که در  مجلس برگزار شد 
درباره این که برخی رد صلاحیت »روحانی« را مطرح می کنند 
و خود ایشان نیز در گفت وگوی اخیر در برابر این سوال سکوت 
کردند،گفت: »روحانی« سکوت نکرد بلکه به سوالی درباره 
کاندیداتوری اش پاسخ داد و گفت که الان این موضوع از نظر 
زمانی وجهه ای ندارد که اعلام شود چه اینکه اگر می گفت 
می خواهد در انتخابات کاندیدا شود آنگاه هر صحبتی را 
مطرح می کرد در قواره کاندیداتوری ریاست  جمهوری ارزیابی 

می شد.
»نوبخت« افزود: اکنون کار برای کشور زیاد است و زمان 
انتخابات نیز مشخص است و حتی می توان در آخرین روز 
ثبت نام،  ثبت نام را انجام داد، ان شاءا... منتقدان نیز حمایت 
می کنند و رد صلاحیت حرف پوچ و بی ربطی است و ضرورت 

ندارد ذهن جامعه را درگیر کرد.
وی در پاسخ به پرسش دیگری درباره اینکه برخی منتقدان 
معتقدند منشور حقوق شهروندی تنها وجهه انتخاباتی دارد و 
ارتباطی به دولت ندارد، گفت: طبق اصل 113  قانون اساسی 
رئیس جمهور دومین مقام رسمی کشور و یا اولین مقام بعد از 

رهبری به عنوان مسئول اجرای قانون اساسی است. 
در بحث قانون اساسی حقوق شهروندان مورد توجه قرار 
گرفته و از وظایف رئیس جمهور نیز به رسمیت شناختن حقوق 
شهروندی است و »روحانی« این موضوع را به همه دستگاه های 

دولتی اعلام و مطالبه کرده که همه همت خود را صرف اجرای 
این منشور و احقاق حقوق شهروندان کنند.

وی در پاسخ به سوال یکی دیگر از خبرنگاران درباره پرونده 
بابک زنجانی و اینکه در حال حاضر سه سال از مطرح شدن 
این  پرونده می گذرد اما هنوز به سرانجام قطعی نرسیده است 
ضمن اینکه مطرح شده وزارت اطلاعات و وزارت امور خارجه 
نیز باید بررسی های لازم را انجام می دادند، گفت:  در خصوص 
این پرونده با قبول مسئولیت از سوی دولت یازدهم این شخص 
دستگیر شد، پیگیری دولت هم بود و مجدانه دنبال می کرد و به 

دفعات مقامات قضایی هم موضوع را دنبال کرده اند. 
در مورد اقداماتی که انجام شده ما همیشه مطالبه گر بودیم و 

هر تخلفی که صورت بگیرد کوچک یا بزرگ باید پیگیری شود. 
این که چطور برای یک فرد پرونده تشکیل شده و او به عنوان 
نفر اصلی مطرح است و آیا چنین فردی آنقدر توانایی داشته که 
2.7  میلیارد دلار ارز از کشور را در دست گیرد و چنین فسادی 

رخ دهد؟باید پیگیری شود.
وی در پاسخ به سوال دیگری درباره صندوق ذخیره فرهنگیان 
گفت: این پرونده نیز توسط ضابطین قوه قضاییه در حال 
رسیدگی است و به صورت کامل باید به قوه قضاییه اطلاعات 
لازم داده شود و انتظار داریم بدون هیچ گونه اغماض و در جهت 
حفظ حقوق فرهنگیان با هر کسی که این تخلف را انجام داده 
برخورد قانونی شود. وی در پاسخ به سوال دیگری مبنی بر 
ساماندهی تعطیلات آخر هفته با توجه به این که طرحی در این 
زمینه در مجلس اعلام وصول شده اما هنوز بررسی های لازم 
در مورد آن انجام نشده است، گفت: تا جایی که اطلاع دارم 
یکی از کمیسیون های دولت این موضوع را در دست بررسی 
دارد اما هنوز جمع بندی آن را دریافت نکرده ام؛ کسب خبر 

کنم اطلاع می دهم.
وی در پاسخ به این سوال که آیا وزیر کشور درباره املاک نجومی 
به هیأت وزیران گزارشی داده است یا خیر، تصریح کرد: تا 
آخرین جلسه که روز یکشنبه بود وزیر کشور گزارشی نداد ولی 
بنده از ایشان مطالبه می کنم، اگر گزارش آماده باشد حتماً 

اطلاع رسانی خواهم کرد.

در جمع خبرنگاران مطرح شد 

توضیحات »نوبخت « درباره رد صلاحیت رئیس جمهور  
بابک زنجانی و صندوق ذخیره فرهنگیان 

مجلس مصوب کرد 

تکلیف دولت برای به روز رسانی تجهیزات آموزشی 

معاون وزىر کار خبر داد 

تعیین حداقل دستمزد 96 با شیوه های علمی 

جرىمه صحبت کردن با تلفن همراه  • 
100هزارتومان است 

میزان- سرهنگ »قاسمیان« رئیس پلیس ترافیك 
شهری گفت: جریمه صحبت با تلفن همراه حین 

رانندگی در کلانشهرها 100 هزار تومان است.
تخم مرغ گران شد • 

میزان- »یوسف خانی« رئیس اتحادیه فروشندگان 
پرنده و ماهی با اشاره به شیوع بیماری آنفلوآنزای 
مرغی در میان مرغ های تخم گذار گفت: با توجه به 
شیوع بیماری و معدوم شدن مرغ های بیمار قیمت هر 

کیلو تخم مرغ به 5 هزار و 300 تومان رسیده است.
 • ممنوعیت اردوهای بین شهری 

در مقطع ابتداىی
ابتدایی اداره   »احسانی« معاون آموزش  میزان- 
کل آموزش و پرورش شهرستان های استان تهران 
گفت: اردوهای بین شهری در مقطع ابتدایی به 
دلیل بروز هرگونه اتفاق ممنوع است و بهترین مکان 
برای اردوهای دانش آموزی مراکز پژوهشی شهر 

خودشان است.
 • کی روش ملی پوشان پرسپولیس را 

از اردو اخراج کرد
بازیکنان   ، فوتبال  فدراسیون  سیما-  و  صدا 
نظر  با  را  ملی  تیم  اردوی  در  حاضر  پرسپولیسی 
سرمربی تیم ملی، کارلوس کی روش از این اردو 

خارج کرد تا به باشگاه خود بازگردند.
بخشودگی جراىم بدهکاران بانکی • 

شبکه خبر- »جمشیدی« دبیرکل کانون بانک ها 
از  یک  هر  گفت:  خصوصی  اعتباری  موسسات  و 
بدهکاران بانکی که سررسید بدهی آنها تا 15 دی 
امسال است و به آنها جریمه بدهی معوق تعلق می 
گیرد اگر تا پایان اسفند امسال بدهی خود را بپردازند 

تمام جرایم آنها بخشیده خواهد شد.
 • برخورد قاطع با عرضه کالای قاچاق 

در فضای مجازی
شبکه خبر- »قاسمی« مدیرکل بازرسی و امور قاچاق 
سازمان حمایت از مصرف کنندگان و تولیدکنندگان 
گفت: بر اساس ماده 3۶ قانون مبارزه با قاچاق کالا 
و ارز و در جهت حمایت از تولیدکنندگان داخلی و 
رونق اقتصادی کشور با هرگونه پخش و فروش کالای 

قاچاق در فضای مجازی با جدیت برخورد می شود.
برند اىران جزو بهترىن های نانوىی • 

محصولات  بانک  آمارهای  براساس  خبر-  شبکه 
فناوری نانو از ۶هزار و300 محصولی که تا ابتدای 
نوامبر 201۶ در این بانک ثبت شده است، 870 
محصول دارای خاصیت آنتی باکتریال است که برند 
کشورهای تایوان، ایالات متحده، کره  جنوبی، ژاپن و 

ایران در صدر بهترین نام های تجاری قرار دارد.
سقف تسهیلات مشمول مالیات مستقیم  • 

افزاىش ىافت
شبکه خبر- بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران 
با صدور بخشنامه ای اعلام کرد سقف تسهیلات 
اعطایی یا تعهداتی نظیر گشایش اعتبارات اسنادی 
یا صدور ضمانت نامه های بانکی اعم از ارزی و ریالی 
مشمول مالیات مستقیم، برای اشخاص حقوقی  از 
سه میلیارد تومان به بالا و برای دیگر اشخاص درحد 

یک میلیارد تومان است.
 • ممنوعیت کشت سبزی و صیفی 

در خارج از گلخانه
تسنیم- »اکبری« معاون آب و خاک وزارت جهاد 
کشاورزی با بیان اینکه در برنامه ششم توسعه موضوع 
مدیریت آب مجازی در دستور کار قرار دارد گفت: 
محصولات آب بری مانند سبزی، صیفی، هندوانه و 
طالبی در برنامه ششم اگر به گلخانه نروند نیاز خود را 

از واردات تامین می کنیم.
تن مواد مخدر  سردار زاهدىان: روزانه 2 •

کشف می شود
مهر- سردار زاهدیان رییس پلیس مبارزه با مواد 
مخدر گفت: بالغ بر ۴82 تن و 500 کیلو کشفیات 
داشته ایم یعنی به طور متوسط روزانه بیش از دو تن 

مواد مخدر در کشور کشف می شود.
ثبت سفارش واردات خودرو فعال شد • 

ایسنا- پس از یک روز وقفه وزارت صنعت، معدن و 
تجارت ثبت سفارش خودروهای وارداتی را مجددا 
فعال کرد. با تغییرات صورت گرفته نمایندگی های 
غیر مستقیم خودروسازان خارجی دیگر اجازه واردات 

خودرو نخواهند داشت.
احتمال چندنرخی شدن  دلار • 

صادرکنندگان  اتحادیه  رئیس  »عابدین«  ایسنا- 
صنعت چاپ ایران معتقد است دستورالعمل جدید 
دولت برای ساماندهی بازار ارز و گشایش اعتبار 
واردات کالا با نرخ 3هزار و۶00 تومان در کوتاه مدت 

اثرگذار و اشکالات عمده ای به آن وارد است.
مجوز فعالیت واردکننده ولوو باطل شد • 

ایسنا- وزارت صنعت، معدن و تجارت مجوز فعالیت 
شرکت »افرا موتور« واردکننده محصولات ولوو را به 
دلیل شکایت مشتریان از نامناسب بودن خدمات پس 

از فروش این شرکت، تا اطلاع ثانوی باطل کرد.
 • آثار تارىخی استردادی به کشور 

رونماىی شدند
ایسنا- 30 شیء تاریخی استردادی از ایتالیا پس 
از گذشت حدود سه ماه از حضورشان در موزه  ملی 

ایران، روز گذشته رونمایی شدند.
 اختصاص 2 • میلیارد دلار برای خرىد 

واگن های مترو 
ایرنا- »خندان دل« معاون عمرانی و توسعه امور 
شهری وروستایی وزیر کشور گفت: دولت خرید 2 
هزار دستگاه واگن مترو با اعتباری بیش از 2 میلیارد 
دلار برای توسعه شبکه حمل و نقل ریلی کلانشهرهای 

کشور را مصوب کرده است.
افزاىش 881 • میلیون دلاری بدهی 

خارجی اىران
فارس- بانک جهانی در جدیدترین گزارش خود از 
افزایش 881 میلیون دلاری بدهی خارجی ایران در 
سال 2015 خبر داد و اعلام کرد کل دیون خارجی 

ایران در پایان این سال به ۶.322 میلیارد دلار رسید.

در پیامی؛ رهبر انقلاب درگذشت حجت الاسلام 
والمسلمین شرعی را تسلیت گفتند 

پایگاه اطلاع رسانی رهبری- حضرت آیت 
ا... »خامنه ای« رهبر معظم انقلاب اسلامی 
مرحوم  مجاهد  عالم  درگذشت  پیامی  در 
حجت الاسلام و المسلمین شیخ محمّدعلی 
شرعی را تسلیت گفتند. متن پیام رهبر انقلاب 

اسلامی به این شرح است: بسمه تعالی
درگذشت عالم مجاهد مرحوم حجت الاسلام 
و المسلمین آقای حاج شیخ محمّدعلی شرعی 

رحمة ا...  علیه را به خاندان و بازماندگان و ارادتمندان به ایشان تسلیت عرض 
می کنم. این روحانی پُر توان و پُر کار و خدوم و با اخلاص، عمر با برکتی را در 
خدمت اسلام و انقلاب و مردم گذرانید و فرزند طلبه  جوان خود را نیز تقدیم 

درگاه شهادت کرد. رحمت خدا بر او و حشر او با اولیاء اطهارش باد ان شاءا...
سید علی خامنه ای 1۴ دیماه 13۹5

انتقال پیکر 98 شهید از مرز شلمچه
شبکه خبر- پیکرهای مطهر ۹8 شهید دوران 
دفاع مقدس امروز از مرز شلمچه به کشور 

منتقل می شود. 
 پیکرپاک این شهدا درمناطق عملیاتی شرهانی 
در شرق دجله و جزایر سهیل و ام  الرصاص عراق 

شناسایی شده است.  
این شهدا مربوط به عملیات های محرم، خیبر، 

بدر، کربلای ۴ و تک پشتیبانی عملیات والفجر 8 هستند.

 هفته آىنده؛ تقدىم طرح تحقیق و تفحص از 
بانک ها به مجلس

تسنیم- عضو کمیسیون اقتصادی از تقدیم 
طرح تفحص از بانک ها به هیئت رئیسه مجلس 
در هفته آینده خبر داد و گفت: اولین جلسه 
این هیئت پس از تأیید احکام اعضا از سوی 

لاریجانی تشکیل می شود.
»رحیم زارع« از تهیه طرح تحقیق و تفحص از 
بانک های کشور از سوی جمعی از نمایندگان 

مجلس خبر داد و گفت: طراحان تفحص از بانک ها خواستار اقدامات جدی 
دولت در راستای کاهش نرخ سود بانکی شده اند. 

وی با انتقاد از میزان نرخ سود بانک ها و شکایات متعدد مردم از این روند، افزود: 
طرح تحقیق و تفحص از بانک ها به دلیل نرخ سود دریافتی از سپرده گذاران 

هفته آینده تقدیم هیئت رئیسه مجلس می شود.

 انگلیس، اىران را به حمله ساىبری علیه خود 
متهم کرد

شبکه خبر- روزنامه دیلی میرور در گزارشی نوشت: مرکز امنیت سایبری ملی 
انگلیس )NCSC( روزانه حداقل 2 حمله سنگین سایبری علیه نهادها و مراکز 
نظامی، امنیتی، اقتصادی و شبکه های حمل و نقل و انرژی این کشور را خنثی 
می کند. به گزارش ایرنا، روزنامه دیلی میرور افزود: اهداف اصلی این حملات 
سایبری، بانک مرکزی، وزارت دفاع، دستگاه های امنیتی، پایگاه های هسته 
ای، زیرساخت ها، سیستم حمل و نقل و سامانه های تولید و توزیع برق انگلیس 
است. گفته می شود حملات یاد شده عمدتا از سوی چین، روسیه، کره شمالی، 

ایران و گروه های مهم تبهکار، هدایت می شود.

37 دانشمند آمرىکاىی خواستار حفظ برجام  شدند
میزان- نیویورک تایمز نوشت : 37 دانشمند آمریکایی، از جمله شماری از 
برندگان جایزه نوبل، محققان و یا مشاوران علمی پیشین در کاخ سفید، در 

نامه ای به رئیس  جمهور منتخب آمریکا، خواستار حفظ برجام شده اند.
امضا کنندگان نامه ارسالی به رئیس جمهور منتخب آمریکا که نسخه ای از آن را 
نیویورک تایمز منتشر کرده، از او خواسته اند برجام را حفظ کند. نویسندگان و 
امضاکنندگان نامه به توافقات به دست آمده میان تهران و شش قدرت جهانی 
و نتایج آن اشاره کرده و یادآوری کرده اند که »برجام« به فعالیت دو سوم 
دستگاه های غنی سازی اورانیوم پایان داده است، بیش از ۹5 درصد از اورانیوم 

چهار درصدی صادر شده، و غنی سازی 20 درصدی متوقف شده است.


